moriken
スタンプ

　令和　７年１２月　９日付けの第一種フロン類充塡回収業者変更届出書に基づき、変更

登録を行ったので、フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律第３１条第２

項において準用する同法第２８条第２項の規定により通知します。

東京都千代田区外神田三丁目6番10号

株式会社リーテム

代表取締役　中島　佐智世　　様

茨城県知事 大井川　和彦

第一種フロン類充塡回収業者変更登録通知書

環 対 第   869 -  1 号

令 和 7 年 12 月 12 日

moriken
スタンプ

	株式会社リーテム　フロン　茨城県(20270313).pdf
	(株)リーテム【電子交付】変更通知
	名称未設定